
Salaspils šodien, vakar, rīt Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Lai izvērtētu, kāds salas- 
piliešiem bijis aizvadītais gads un 
ko varam gaidīt šogad, uz saru­
nu aicinājām Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes deputātus 
un komiteju vadītājus -  Domes 
priekšsēdētāju. Finansu komite­
jas priekšsēdētāju Juri Putniņu, 
Domes priekšsēdētāja vietnieku. 
Ekonomiskās un teritoriā lās 
attīstības komitejas un Dzīvokļu 
saimniecības komitejas priekš­
sēdētāju Vilni Grīviņu, Sociālās 
aizsardzības un veselības aprū­
pes komitejas priekšsēdētāju 
Silviju Pivori, Ārvalstnieku un bez- 
va ls tn ieku  lie tu  kom ite jas 
priekšsēdētāju Rudīti Ķikusti, 
Izglītības, Kultūras, sporta un jau­
natnes lietu komitejas priekš­
sēdētaju Raimondu Čudaru.

Katrs no deputātiem savu re­
zumējumu izteica par tiem jautāju­
miem, kuri tiek risināti viņu vadīto 
komiteju sēdēs. Vilnis Grīviņš atzi­
na, ka “padarītie darbi runā paši par 
sevi” , un viss labi iesāktais tiks tur­
pināts. Daudz darīts pilsētas labie­
kārtošanā -  pabeigta Dienvidu ie­

V ā rd s

las izbūve, paredzēta darbu veik­
šana Meldru un Smilgu ielu rajo­
nos, gaidām atbalstu no valsts Rīgas 
ielas izbūvei, jo projektēšana ir jau 
pabeigta. Pašvaldība nav tiesīga to 
realizēt un ieguldīt līdzekļus valstij 
piederošā īpašumā. Šogad par Do­
mes līdzekļiem jāpabeidz uzsāktā 
mājas Raiņa ielā 17a renovācija, 
sporta laukuma starp 1. un 2. vidus­
skolu sakārtošana. Cerēsim, ka tiks 
realizēts pilotprojekts par mazstā- 
vu apbūvi dzelzceļa malā Lauku ie­
las rajonā.

Par sociālajām un veselī­
bas aprūpes problēmām informē­
ja Silvija Pivore. Šīs komitejas pār­
ziņā atvēlētie budžeta līdzekļi vai­
rumā gadījumu tiek izlietoti pilsētas 
m azturīgo iedzīvotāju un 
daudzbērnu ģimeņu atbalstam. 
Programma Ir nostabilizējusies, vi­
sas ziņas un uzskaite datorizētas, 
tādējādi izslēdzot iespējamo mānī­
šanos vai nepatiesu ziņu sniegša­
nu. Visu salaspiliešu ērtībai jopro­
jām kursē bezmaksas autobuss, 
iedzīvotājiem tiek izsniegti pabal­
sti bērnu dzimšanas un bēru gadī­

jumos Ls 40,- apmērā. Jaunums - 
janvāri stājas spēkā “Sociālo pa­
kalpojumu un sociālās palīdzības 
likum s” , kas paredz Sociālā 
palīdzības dienesta reorganizāci­
ju par Sociālo dienestu, līdz ar to 
dienesta darbs tiks pārkārtots at­
bilstoši likuma nosacījumiem.

Noslēgumā deputāte vi­
siem iedzīvotājiem novēlēja ienā­
kumu palielināšanos un nostipri­
nāšanos, lai sociā lā  atbalsta 
līdzekļus varētu piesaistīt citu pro­
jektu un programmu realizācijai.

Ārvalstnieku un bezvalst- 
nieku komitejas priekšsēdētāja 
Rudīte Ķikuste atzina, ka šī komi­
teja ir skaitliski vismazākā, taču 
risināmie jautājumi ļoti dažādi. 
Aktuāla problēma iedzīvotājiem 
ir par materiālās palīdzības snieg­
šanu, lai varētu apmeklēt savus 
tuviniekus ārvalstīs, visbiežāk 
Krievijā.

Saskaņā ar iesniegto pro­
jektu Sabiedrības integrācijas 
fonds piešķīra līdzekļus nepil­
soņu pensionāru kluba organizā­
cijai, kas tika nodibināts ar devīzi

“ Iepazīsim Latviju!” . Kluba dalīb­
niekiem tika organizētas vairākas 
tikšanās par dažādām tēmām, 
kas saistītas ar Latvijas vēsturi un 
kultūru, kā arī ekskursijas. Kluba 
dalībnieki tā darbību vērtē ļoti po­
zitīvi, tādēļ deputāti iecerējuši at­
balstīt līdzīga projekta realizāciju 
jauniešiem. Šajā gadā jāorga- 
nlzē arī savulaik labi Iecerētā 
kopējā diskotēka Salaspils 1. un
2. vidusskolas jauniešiem.

R aim onds Čudars pa­
stāstīja par ēdināšanas kārtības 
izmaiņām abās vidusskolās, ko 
ikdienā noteikti izjūt gan paši 
skolēni, gan viņu vecāki. Pagā­
jušajā gadā konkursa kārtībā ti­
ka Izvēlēta uzņēmējsabiedrība, 
kas uzņēmās organizēt ēdināša­
nu abās mācību iestādēs. Komi­
tejas vadītājs atzina, ka atsauk­
smes Ir ļoti dažādas, un lūdza tu­
vākā pusgada la ikā izvērtē t 
sniegto pakalpojumu kvalitāti, lai 
varētu lemt par turpmākā līguma 
parakstīšanas lietderību. Sa­
skaņā ar parakstīto vienošanos 
šāda Iespēja pastāv. Šī projekta

ekonomija ir ievērojama -  gada 
laikā 16.000 Ls.

Raimonds Čudars pozitīvi 
novērtēja izglītības iestāžu akre­
ditāciju, īpaši izceļot Mūzikas un 
mākslas skolu, kura tika akreditē­
ta uz vienu no ilgstošākajiem ter­
miņiem mūsu valstī. Varam būt 
gandarīti par šīs skolas darbu, jo 
audzēkņi šeit gūst patiešām pro­
fesionālu mākslas izglītību. R.Ču- 
dars atzina arī labi organizēto in­
terešu izglītības darbu, proti, va­
saras nometnes jauniešiem, kur 
bērni varēja kvalitatīvi pavadīt 
brīvlaiku.

Šogad Salaspils pilsētai 
būs 10 gadu jubileja. Lai to godam 
sagaidītu, ir izveidota īpaša komi­
sija, kas izstrādās svinīgo pasāku­
mu plānu. Visi Salaspils iedzīvotā­
ji tiek aicināti izteikt savus priekšli­
kumus to organizēšanai.

Arī Domes priekšsēdētājs 
īpaši uzsvēra, ka šogad sagaidā- 
mi divi ievērojam i pasākum i 
pilsētas un valsts dzīvē -  Salas­
pils pilsētas desmit gadu jubileja 
un Dziesmu svētki.  2  lp p .

Sveicināti, mīļie lasītāji!
Domāju, ka ik­

vienam no mums katra 
gada sākums ir jaunu 
cerību un pārmaiņu 
laiks. Šogad tāds tas ir 
arī mums, izdevuma 
“Salaspils Vēstis” vei­
dotājiem. Domes sa­

biedrisko attiecību speciāliste Anda Āboma 
savus amata pienākumus ir nodevusi man -  
Sanitai Raupai, reklāmas un sludinājumu 
lappusi turpmāk veidos Domes priekš­
sēdētāja sekretāre Sanita Muceniece, Do­
mes sēžu materiālus, kā līdz šim, gatavos

Domes Administratīvās daļas vadītāja Žanna 
Maļinovska, tekstu tulkošanu no latviešu uz 
krievu valodu veiks bērnu un jauniešu bib­
liotēkas “Avotiņš” vadītāja Rita Germane

Gribētu lūgt visus salaspiliešus būt at­
saucīgiem un informēt par saviem priekšli­
kumiem, ierosinājumiem, problēmām, novē­
rojumiem. Ja jautājumu risināšana nebūs 
mūsu kompetences ietvaros, nodosim tos tā­
lākai izskatīšanai deputātiem un atbildīga­
jām amatpersonām.
Gaidīšu jūsu atsauksmes pa tel.7981030, 

e-pasts: sanita@salaspils.lv
Sanita Raupa

Projekti
Tehnoloģiskais parks
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste

Latvijas Universitātes Fizikas In­
stitūts kļūst par Eiropas nozīmes mag- 
netohidrodinamikas pētījumu centru

Pagājušā gada 19.decembrī LU 
Senāta zālē notika projekta “Latvijas Uni­
versitātes Fizikas Institūta (LU Fl) izvei­
de par Eiropas nozīmes magnetohidro- 
dinamikas pētījumu centru” svinīgā at­
klāšana.

Projekta prezentācijā piedalījās 
Latvijas zinātnieki, Latvijas ZA prezidents 
Jānis Stradiņš, LU rektors Ivars Lācis, LU 
Fl direktors Jānis Freibergs, LR Ekono­
mikas un Izglītības un Zinātnes ministri­
jas pārstāvji, LAA ģenerāldirektors Mā­
ris Ēlerts, Salaspils domes p riekš­
sēdētājs Juris Putniņš, Rīgas domes 
priekšsēdētāja vietnieks Aivars Kreituss, 
Vācijas un Francijas vēstniecību Rīgā 
pārstāvji, kā arī Eiropas Komisijas pār­
stāvis Bernārs Sordē.  2 . lp p .

ša jā  numurā:

Pašvaldības policijas veikums... 2.lpp. Saulkalnes jaunieši dzied... 3.lpp.

 Par dzīvnieku reģistrāciju... 3. lpp.

Foto: Sanita Raupa

mailto:sanita@salasplls.lv


Salaspils Vēstis 2 0 0 3 . gada 6. j a n v ā r i s

2 0 0 2 .gada 20. decembra domes  kārtējā sēdē:
•  Ir veikti grozījumi 2002.gada 

budžeta noteikumos:
- lai sakārtotu izdevumus, paš­

valdības iestādes ir veikušas 
grozījumus savos finansu plā­
nos, u.c.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz­
lietojumu, tika piešķirti līdzekļi 
projekta “Rūķu darbnīca” orga­
nizēšanai, K.Skujenieka rakstu 
1.sējuma iegādei, futbola klu­
ba “Dinamo” dalības maksai 
futbola čempionātā, u.c.

•  Ņemot vērā faktu, ka ēka, kas 
atrodas Parka ielā 3 ir atsavi­
nāta, līdz ar to ir zudusi nepie­
ciešam ība saglabāt paš­
valdības īpašumā tiesības uz 
minēto zemes gabalu. Tāpēc 
ir pieņemts lēmums atsavināt 
zemes gabalu Parka ielā 3, 
pārdodot to izsolē par naudu.

•  Laika posmā no Domes noliku­
ma apstiprināšanas brīža, tiesī­
bu aktos tika veikta virkne grozī­
jumu un papildinājumu, kā arī 
pieņemti un izsludināti jauni li­
kumi, aizstājot iepriekš izdotos
- likums “Par dzīvojamo telpu 
īri” , “Dzīves vietas deklarēša­
nas likums”, likums “Par valsts 
un pašvaldību kapitāla daļām 
un kapitālsabiedrībām”. Lai no­
drošinātu atbilstību spēkā eso­
šajiem tiesību aktiem, tika iz­

Aktuāli

darīti grozījumi un papildināju­
mi Domes nolikumā.

•  Ir apstiprināta Domes Adminis­
tratīvā aparāta struktūra, dar­
binieku saraksts un algu likmes 
2003.gadam.

•  Ir pieņemts lēmums norakstīt 
bankrotējušā pašvaldības uzņē­
muma “AKO-K” debitoru parā­
du Domei, kas pārņemts PU BO 
“Auto-S” likvidācijas rezultātā.

•  Pieņemts lēmums par deputā­
tu prēmēšanu.

•  Izskatīts jautājums par pirmpir­
kuma tiesību izmantošanu. Do­
me ir atteikusies no visiem tai 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

•  Izskatot iesniegtos iesniegu­
mus, ir nolemts saglabāt No­
darbinātības Valsts dienesta 
Rīgas rajona centram un Z/S 
“Auči” telpu nomas maksu pa­
gājušā gada līmenī, t.i. Ls 0,40 
par 1 kv.m.mēnesī.

•  Lai labotu septembra sēdē 
pieņemtajā lēmumā par pamat­
kapitāla palielināšanu pieļauto 
matemātisko kļūdu, un, ņemot 
vērā faktu, ka uzņēmumā ir no­
rakstīta manta, kas iekļauta pa­
matkapitālā, Ir veikti grozījumi 
BO PU “Valgums -  S” statūtos.

•  Ar Domes lēmumu ir nodota 
pašvaldībai piederošā Saul­

kalnes katlu mājas ēka un ie­
kārta PU BO ”Salaspils s il­
tums” īpašumā.

•  Mainot darba laikus, ir izdarīti 
grozījumi “Sabiedriskā centra 
darba kārtības noteikumos” . 
(Apstiprinātos Sabiedriskā cen­
tra darba laikus skatīt zemāk).

•  Ir apstiprināta Sabiedriskā cen­
tra telpu Izmantošanas maksa 
Politiskajām organizācijām un 
semināru rīkošanai.

•  Dome ir devusi savu piekrišanu 
pašvaldības Iestādei “Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju Bāriņ­
tiesa” kļūt par Latvijas Bāriņtie­
su un pagasttiesu darbinieku 
asociācijas dalībnieci. Šīs aso­
ciācijas galvenie uzdevumiem 
ir sekmēt bāriņtiesu un pagast­
tiesu profesionālo izaugsmi, ap­
spriest normatīvo aktu projektus, 
izstrādāt priekšlikumus normatī­
vo aktu grozījumiem, risināt bā­
riņtiesu un pagasttiesu kompe­
tencē esošo bērnu tiesību aiz­
sardzības jautājumus.

•  Lai nereglamentētu kārtību, kas 
attiecas uz būvniecības sāku­
ma posmu -  projektēšanas uz­
sākšanu un ar to saistīto jautā­
jumu -  zemes nomu, ir apstipri­
nāta instrukcija “Par kārtību, kā­
dā veicama būvprojektēšanas 
sagatavošanas procesa uzsāk­

1. lpp. Salaspils šodien, vakar, rīt
Vērtējot Domes darbu, cik 

tas ir bijis labs vai slikts, galvenais 
kritērijs ir budžeta izpilde, kas Ir 
atkarīgs no visiem 11 deputātiem. 
Pagājušajā gādātās ticis izpildīts 
par 99%. J.Putniņš pateicās vis­
iem deputātiem par veiksmīgo sa­
darbību, jo lielākā daļa svarīgu 
lēmumu pieņemta ar 90% depu­
tātu balsojumu. Priekšsēdētājs pa­
stāstīja, ka šobrīd Ir sagatavots arī 
jaunais budžeta projekts, diemžēl, 
ar 300.000 Ls budžeta deficītu, kas

Projekti

ir ļoti liela summa. Deputātiem 
sāksies nopietns darbs, analizē­
jot dažādu sadzīves un tautsaim­
niecības nozaru prioritātes, jo 
budžetu nedrīkst pieņemt ar de­
ficītu. Jāatceras, ka jebkurš pasā­
kums pilsētā izglītības, kultūras vai 
sporta dzīvē notiek, pateicoties 
apstip rināta jiem  izdevum iem 
budžetā. Arī visu pašvaldības ie­
stāžu uzturēšana tiek nodrošinā­
ta ar pašva ld ības budžeta  
līdzekļiem.

Taču darbs noteikti turpinā­
sies. Šogad tiks risināts jautājums 
par vairāku programmu un projek­
tu finansēšanu, kas palīdzētu ne­
vis vienam vai atsevišķiem indivī­
diem, bet gan daudziem cilvēkiem. 
Tiek domāts par pilsētas attīstību 
un ielu globālu labiekārtošanu, 
kas, protams, prasa Ievērojamus 
līdzekļus. Esošā valsts politika ļauj 
secināt, ka varam paļauties tikai uz 
pašu spēkiem  investīc iju  un 
līdzekļu piesaistē. Ir arī daudzi jau­

1 .  lpp. Tehnoloģiskais parks
Ar 2002.gada 1 .decembri 

stājās spēkā noslēgtais līgums 
starp Eiropas Komisijas Pētniecī­
bas ģenerāldirektorātu un LU Fl 
par “LU Fl izveidi par Eiropas nozī­
mes m agnetohidrodinam ikas 
pētījumu centru” , kura ietvaros LU 
Fizikas institūtam piešķirts Eiropas 
Savienības finansējums 442103 
EUR apmērā.

LU Fl projekts Ir viena no 
pirmajām Zinātnes un Tehnoloģi­
jas parka projekta sastāvdaļām, 
kuru paredzēts veidot Salaspilī. 
Lai realizētu zinātnes sasniegu­
mu un ideju ieviešanu praksē. Iz­
strādājot dažādus produktus, Ir 
nepieciešama biznesa inkubato­
ru izveide. Šīs struktūrvienības 
galvenais uzdevum s ir rad īt 
sekmīgus jaunus uzņēmumus, 
kas, atstājot inkubatoru, būtu fi­
nansiāli un ekonomiski patstāvī­
gi. Tādējādi tiks radītas jaunas 
darba vietas, veicināta jaunu teh­
noloģiju attīstība, firmu izaugsme

un sabiedriskā aktivitāte.
Balstoties uz Latvijas Teh­

noloģiskā centra 10 gadu piere­
dzi un līdzīgu biznesa inkubato­
ru darbu citās Baltijas valstīs, var 
secināt, ka Latvijas apstākļiem 
optimālie biznesa inkubatora pa­
rametri Ir sekojoši: 2000-2500m2 
platība, 20-25 firmas, 3-5 štata 
darbinieki, 200-250 nodarbinātie 
inkubatora firmās.

Apvienojoties desmit sa­
darbības partneriem, kuru vidū ir 
LU, RTU, Rīgas Stradiņa Univer­
sitāte, LLU, LAA un Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju dome, 
ir izstrādāts un iesniegts projekts 
Zinātnes un Tehnoloģijas parka 
Eiropas finansējuma saņemša­
nai (Phare kohēzijas fondiem). 
Pēc Eiropas Komisijas lēmuma 
pasludināšanas, tiks uzsākta pro­
jekta realizācija dzīvē. Šobrīd tiek 
komplektēta darba grupa, kas at­
bildēs par šī nozīmīgā projekta 
vadību.

šana Salaspils pilsētas ar lau­
ku teritoriju pašvaldības admi­
nistratīvajā teritorijā” .

•  Ir noteiktas jaunas zemes gaba­
lu adreses -  “Neļķes”, “Varavīk­
snes” , “Mirklis” , “Laimziedi” , 
“Granīta iela 33/4”, “Ļipiņas”.

•  Ir nolemts slēgt zemes nomas 
līgumus ar fiziskām un juridis­
kām personām.

•  Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie­
tošanas tiesību pāreju piešķir­
šanu un zemes lietošanas tiesī­
bu izbeigšanu.

•  Lēmumā “Par zemes nomas 
maksas apmēru” ir noteiktas 
maksas nomal, ja tā saistīta ar 
būvniecību uz pašvaldībai pie­
derošas vai valdījumā esošas 
zemes.

•  Ir apstiprināts Olaines pilsētas, 
Olaines pagasta, Mārupes pa­
gasta un Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju sabiedrisko pa­
kalpojumu regulatora budžets 
2002.gadam.

•  Domes Finansu un grāmat­
vedības uzskaites daļā ir izvei­
dota jauna štata vienība -  grā­
matvedis. Līdz šim viens dar­
binieks veica revidenta pienā­
kumus un materiālo vērību uz­
kalti. Šo darbu apjoms ir liels 
un revidenta darba funkcijas

tājumi, kuru realizācija nav atkarī­
ga no pašvaldības. Laikam visi 
iedzīvotāji gribētu pilsētas 10-ga- 
di nosvinēt sporta hallē, taču šīs 
celtnes būve ir atkarīga no privāta­
jiem uzņēmējiem. Šobrīd to uzticēts 
veikt firmai, kurai 27.februārī ir jā­
iesniedz projekts. Ja tas nenotiks, 
tiks meklēti citi uzņēmēji.

Nobeigumā priekšsēdē­
tājs atzinīgi novērtēja Domes iz- 
pildaparāta darbu un solīja to vēl 
noteikti uzlabot un pilnveidot. 
Labs rādītājs ir fakts, ka par Do­
mes darbinieku darbu un snieg­

faktiski netika pildītas, līdz ar 
to ir nepieciešamība pēc pa­
pildus štata vienības.

•  Ir pieņemts lēmums par deputā­
ta M.Rogola mobilā telefona virs 
noteiktā limita rēķina anulēšanu.

•  Dome ir devusi piekrišanu no­
dot Salaspils 1 .vidusskolai paš­
valdības īpašumā esošo video 
Iekārtu “Panasonic AG-4700” .

•  Ir pieņemts lēmums par paš­
valdības īpašumā esošo nolie­
toto pamatlīdzekļu norakstīšanu.

A r p re c īzu  lēm um a  teks tu  Jūs  
varat iepazīties  d o m e s  

A dm in is tra tīva jā  da ļā  304. k a b i­
netā.

N ākam ā d o m e s  sē d e  n o tiks  
29 .janvārī.

Pēc Domes sēdes materiāliem 
sagatavoja 

Ž.Maļinovska

Sab ied riskā  
centra darba laiks:
- darbdienās
no plkst.10.00 līdz plkst.20.00;
- sestdienās
no plkst.12.00 līdz plkst.20.00;
- svētdienās
no plkst.12.00 līdz plkst.18.00; 
svētku dienās Centrs nestrādā.

Sabiedriskā kārtība

tajiem pakalpojumiem 2002.ga- 
dā nav saņemtas sūdzības.

Visi deputāti aicināja Sa­
laspils iedzīvotājus aktīvāk ie­
saistīties Domes darbā ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem, 
vērtējumiem, jo tādējādi paš­
va ld ības  un Iedzīvo tā ju  sa ­
darbība ievērojami uzlabotos. Lai 
mums kopā izdodas visas labās 
Ieceres un idejas!

Šo sarunu in te resenti 
varēja vērot Salaspils TV 9.jan- 
vāra vakarā.

Pašvaldības policijas veikums 2001.un 2002 .gadā
Dzintars Strožs

Pašvaldības policijas priekšnieks 
Domes Administratīvās komisijas priekšsēdētājs

2002.gadā Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes budžetā ir ieskaitīti 3883,45 Ls naudas 
sodu, 2001 .gadā ieskaitīti 2616,16 Ls, kas ir par 
1267,30 Ls vairāk 2002.gadā.

2001.g. 2002.g. +/-
Aizturēti un nogādāti 
Salaspils Valsts policijā:

560 419 -141

- par noziedzīgiem nodarīju- 63 -16

-22
- pēc LAPK 171.p. (atrašanās 
alkohola reibumā vai alkohola 
lietošana sabiedriskā vietā)

146 76 - 70

-personības noskaidrošanai 18 +5
- par LR CSN neievērošanu 16
- nepilngadīgie likumpār­
kāpēji

7

- meklēšanā esošās personas
- pēc Valsts policijas atse- 
višķā uzdevuma:

51 -9

-no ģim enes strīd iem 118 - 3 9
- uz aizdomu pamata par 
narkotisko, psihotropo vielu 
lietošanu un glabāšanu

14 10 -4

- citu kategoriju aizturētie +18

Decembrī pašvaldības policija uzsāka transporta 
līdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 
ievērošanas kontroli, Tā rezultātā tika sastādīti 145

2001.g. 2002.g. +/-
Kopā policija izbraukusi 

uz izsaukumiem 2538 2644 +106

No Salaspils Valsts policijas 824 597 - 2 2 7
No Salaspils pašvaldības 1432 1650

282 +115
Nodotas personas ANMP 63 84 +21

Sastādīti administratīvie 
protokoli 785 874 +89

Iekasētas soda naudas uz 
vietas ( Ls )

790,5
0 671 119,5

Nodotas adresātiem 
administratīvās komisijas 
pavēstes

559 670 +111

Sastādīti pārbaudes akti 
par nedzīvošanu pēc pie­
raksta vietas

168 86 -82

Pieņemti paskaidrojumi 258 439 +181
Atklātas nelegālā alkohola 
un tabakas izstrādājumu 
tirdzniecības vietas

14 30 +16

administratīvie protokoli -  paziņojumi un izlikti nau­
das sodi par kopējo summu Ls 1445,-.

Dzintars Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Domes Administratīvās komisijas priekšsēdētājs
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S a la sp ils  V ēstis

Inese Dūdiņa
Gribu vēlreiz atgādināt vis­

iem dzīvnieku īpašniekiem, ka 
ganāmpulki ir jāreģistrē, katram 
dzīvniekam -  govij, aitai, kazai, 
cūkai,- ausīs jābūt krotāiljām ar 
Individuālu numuru, krotālijas 
ausīs neiestiprina tikai zirgiem.

Par ganāmpulka reģistrā­
ciju un apzīmēšanu ar krotālljām 
atbildīgs ir dzīvnieku īpašnieks. 
Nereģistrētiem ganāmpulkiem un 
neapzīmētiem dzīvniekiem netiek 
veiktas veterinārās pārbaudes uz 
infekcijas slimībām, arī mākslīgās 
apsēklošanas speciālistam nav 
tiesību mākslīgi apsēklot govis un 
teļus bez krotālljām. Dzīvnieka 
īpašnieks nevar pārdot pienu, 
gaļu pārstrādes uzņēmumiem

bez veterinārās apliecības vai 
dzīvnieku pārvietošanas dekla­
rācijas.

Dzīvnieku pārvietošanas 
deklarācija jāizraksta, ja:
1. dzīvnieku ved uz kautuvi;
2. pārdod turēšanai citam īpaš­

niekam;
3. dzīvnieku ved pārdošanai uz 

tirgu u.tml.
Lai Izrakstītu dzīvnieku pārvieto­
šanas deklarāciju nepieciešams:
1. ganāmpulka reģistrācijas Nr.;
2. novietnes adrese;
3. liellopa pase;
4. saimniecībā jābūt veiktiem ve­

terināriem  izmeklējum iem  
pēdējo 12 mēnešu laikā.

5. jāzina saņēmēja (piemēram, 
kautuves) nosaukums, adrese.

K a s ?  Kur?  K ad ?
K u ltū ras  namā 
"E n e rģ ē tiķ is "
•18.01. pl. 15.00 Pensionāru pado­

mes kopas saiets:
- pārrunas “"Gūtais un zaudētais 

Eiropas Savienībā” ;
- koncerts-tikšanās ar Eduardu Pā- 

vulu, Elitu Veidemani un Aivaru 
Brīzi;

- k.f. “Fronte tēva pagalmā” de­
monstrēšana.

•01.02. pl.15.00 Sadancošana po­
pulāros deju ritmos 2003” ar re­
publikas estrādes deju kolektīvu 
piedalīšanos.
pl.18.00 Diskotēka. Ieeja Ls 0,50. 

•08.02. pl.12.00 Meteņi kopā ar 
piedaugavas novada folkloras ko­
pām un “Māras bērniem” no Sa­
laspils. Ieeja brīva.

•14.02. pl.18.00 Valentīndienas dis­
kotēka tīņiem. Ieeja Ls 0,50.

•  15.02. p l .19.00 Eksotiskā Va- 
lentīndienas balle.

Svētdienās no pl. 18.00-20.00 k.n. 
mazajā zālē Muzikālais diskusiju 
klubs, vadītājs kapelāns Sergejs Ko- 
nča. Tiem, kuri noguruši no straujā 
dzīves ritma, kuri grib dalīties savās 
domās par dzīves jēgu un moderno 
mūziku.
Franču valodas apmācības no­
darbības bērniem no 6 gadu vecu­
ma, skolēniem un pieaugušajiem. 
Pedagogs Amadu Kulibali -  Inženier­
zinātņu doktors ar 5 gadu svešvalo­
du kursu vadīšanas pieredzi Latvijā. 
Tālrunis uzziņām: 7947517 vai inte­
resēties personīgi kultūras namā.

Kino seansi:
•19.01. pl. 16.00 k.f. “Saldumiņš”. 

Biļetes cena Ls 0,50, Ls 0,70.
•26.01. pl. 16.00 k.f. “Ledus laik­

mets” . Biļetes cena Ls 0,50, 
Ls 0,70.

•  02.02. pl.16.00 k.f.” Džeims 
Bonds”. Biļetes cena Ls 0,50, 
Ls 0,70.

•  09.02. pl.16.00 k.f.’ Skūbijs -  
Dū” . Biļetes cena Ls 0,50, 
Ls 0,70.

•16.02. pl.16.00 k.f. “Nozieguma 
rēbuss”. Biļete cena. Ls 0,50, 
Ls 0,70.

K u ltū ras  namā 
"R īg a v a "
•17.01. pl. 20.00 Republikas jau­

no nekomerciālo grupu kon­
certs. Ieeja līdz pl.Ls 1,00, vēlāk 
Ls1,50.

•18.01. Jaukto koru sadziedāša­
nās koncerts. Piedalās vīru koris 
“ D ziedonis” , Inčukalna un 
kultūras nama “Rīgava” jauktie 
kori.

•23.01. pl. 19.00 Jaungada balvas 
izcīņa kāršu spēlē “Zolīte”, 2.kārta.

•24.01 .pl. 17.00 Jauno dāmu klu­
biņa nodarbība.

Izs tāžu  zālē
•No 17.12. -  26.01 .“ Rūķu mājas” 

rūķu padarīšanas.
•No 27.01. -  21.03. Keramikas stu­

dijas “Ceplis” 10 gadu jubilejas 
izstāde.

D augavas muzejā
•Ekspozīcija “ Ne asakas” .

D ienvidu  b ib lio tē k ā
izstādes
•No 13.01. “Dzejniekam un filosofam Ro­

bertam Mūkam -80” .
•No 20.01. "Janvāra barikāžu dienas” .

P ils ē ta s  b ib lio tē k ā
izstādes
•No 14.01. “Diriģentam Marisam Janso- 

nam -  60.”
•No 14.01. “Dzejniekam un filosofam Ro­

bertam Mūkam -80” .
•No 15.01. “Gleznotājam Ansim Artu- 

mam -95”.
•No 20.01. “Arhitektam un diplomātam 

Jānim Dripem -50”.
•No 27.01. “Rakstniecei un dzejniecei 

Ilzei Kalnārei-85” .

S au lka lnes b ib lio tēkā  
•No 9.01. “Ziemas prieki” -  ziemas spor­

ta veidiem veltīta literatūras izstāde. 
•No 31.01.

“Uz delnas man grāmatā mazā 
Guļ aizmidzis ugunsgrēks” -  
dzejniecei Ārijai Elksnei -75.

Bērnu un jaun iešu  
b ib lio tē k ā  "A v o tiņ š "
•No 14.01. Tematiskās stundas 4.klašu 

skolēniem -  “ Iepazīstieties! Jānis Balt- 
vilks”.

•No 14.01 .Ceļojošā izstāde “Nīderlan­
des bērnu bilžu grāmatas” . Informatī­
vā izstāde “Nīderlande-Eiropas valsts”.

1 .vietas ieguvējs “Čigāns” -  Liene 
Umbraško.

Marija Šenne un Invalīdu 
biedrības valdes locekļi saka lie­
lu paldies visiem biedrības. Sa­
biedriskā centra atbalstītājiem un 
brīvprātīgajiem darbiniekiem, ce­
rot, ka labi aizsāktie darbi un tradī­
cijas turpināsies arī šajā gadā.

S a la s p i ls  D z im ts a ra k s tu
n o d a ļā  2002.gadā re ģ istrē tas;

88 laulības (18 no tām Romas katoļu baznīcā);
139 dzimuši bērni;

197 miršanas gadījumi.
Jaundzimušajiem biežāk dotie vārdi - Anna, Jānis, Armands, 

Valērija, Daniels, Daņiils, Daņila, Aleksandrs, Maksims. 
Dažiem vecāki Izvēlējušies arī retāk sastopamus vārdus -
Dajana, Undīne Manna, Olivers, Milana, Laura Mišela, liga 

Irbe, Klinta, Viviena Vita, Marta Marlēna.
P agājušā  gada nogalē,
la ika  periodā no 2 9 .11.-31.12. m iruš i:
Puriņa Elza Titkova Jevdokija
Vasiļleva Klaudija Belkova Zinaida
Sokolova Rozā Rihlovs Nikolajs
Zagorskis Vladimirs Zaščirinska Anna
Ratņiks Jānis Ķuzēna Anna
Petrovska Olga Baumane Gunta
Krastiņa Milda Matvejevs-Larionovs Jevstafijs
Raivičs Aleksejs Dundurs Vladislavs
Šorins Vasilijs Kairovs Kustans.
Orlovs Aleksandrs

Lielie un mazie “ Burbuļi” ar vadītāju 
E. Rotkaļu vidū.

Dažādos kultū­
ras pasākumos Salas­
pilī un ārpus tās sevi 
pieteicis vokālais an­
samblis “Burbuli” , kas 
darbojas jau vairāk ka 
piecus gadus Saul­
kalnē. Uzmanību šim 
kolektīvam  ir vērts 
pievērst jau tā iemesla 
dēļ, ka Saulkalnē, ku­
rā dzīvo vairāk kā 1000 
iedzīvotāju, šis ir vienī­
gais kolektīvs, kurā bērni un jau­
nieši, kuriem ir vēlēšanās, bet nav 
iemaņu, var nodarboties ar dzie­
dāšanu. Everita Rotkāja, an­
sambļa “Burbuļi” vadītāja pastās­
tīja, ka ansambļa mērķis -  dot pus­
audžiem attīstīt savu muzikalitāti, 
tādejādi ar dziedāšanu piesaistīt 
viņus interešu izglītībai. Pagāju­
šajā gadā jauniešiem pievienojās 
bērni vecumā no 6 līdz 9 gadiem. 
Liels prieks par puišiem, kas 
izvēlējušies dziedāšanu par brīvā 
laika pavadīšanas veidu, nevis 
klaiņošanu pa ielām vai dirnēša­
nu pie datora.

Saulkalnē nav kultūras na­
ma, tādēļ mēģinājumi notiek pirm­
skolas izglītības iestādes “Dauga- 
viņa” telpās. Jautājot ansambļa 
dalībniekiem, kāpēc viņi nāk un 
dzied, gandrīz visi uzskata, ka tas ir 
veids, kā sevi pierādīt, kļūt drošākam, 
uzstāties uz skatuves un galu galā 
iemācīties dziedāt, darīt to kopā ar 
vienaudžiem. Ansambļa repertuāru 
veido galvenokārt paši dalībnieki, un 
tās ir tautā pazīstamas R. Paula 
dziesmas “Ai, dundur, dundur” , 
“Nesaki nevienam”, “Es vēlos”, kā 
arī pusaudžiem tik iemīļotās popgru-
pu izpildītās dziesmas "Izvēlamies

Anda Āboma

S a u lk a ln e s  ja u n ie š i  d z ie d  
p ar prieku s e v  un citiem

Pagājušā gada 15. decem­
brī invalīdi pulcējās uz Ziemas­
svētku balli -  karnevālu. Kā pa­
stāstīja Invalīdu biedrības priekš­
sēdētāja Marija Šenne, atsaucī­
ba bija liela. Starp svētku dalīb­
niekiem bija arī šīs organizācijas 
pastāvīgie atbalstītāji -  pārstāvji 
no firmas “Marli” , L.Žukovskas 
kundze, SIA “Rotors” direktors 
V.Dārznieks, SIA “Nelda” vadība 
lika galdā torti un šampanieti.

Vakars aizritēja nemanot. 
Pasākumā uzstājās “Cirka studi­
ja” un “Kristīgais džeza kvartets” , 
par omulību deju zālē rūpējās 
A.Priedītis. Varēja tikai apbrīnot 
dalībnieku radošo izdomu masku 
veidošanā, atjautību un izveicību 
dažādās viktorīnās, kas šajā va­
karā arī tika novērtētas ar balvām.

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste

M asku  p arād e  g ad a  
n o g a lē

pārsvarā melodiskas dziesmas, kas 
atbilst manai un bērnu gaumei. Bieži 
vien kā radošo uzdevumu lieku pu­
saudžiem izdomāt piemērotas 
kustības dziesmas saturam” , tā 
E. Rotkāja.

“Burbuļi” pazīstami ne ti­
kai Salaspilī, bet arī plašākā ap­
kārtnē, dziedāts gan Rīgā, Ogrē, 
Cēsīs. Slovākija ir tālākā vieta, kur 
koncertēts kopā ar k/n “Rīgava” 
ansambli “Vālodzīte” ar kuru izvei­
dojusies laba sadarbība, iestudē­
jot muzikālo uzvedumu “Mazais 
princis” . Par lielu uzdrīkstēšanos 
paši “Burbuļi” uzskata piedalīša­
nos 1. Latvijas radio festivālā "Jau­
nās zvaigznes” .

Pašvaldības atbalsts ir ne­
atsverams gan dodoties braucie­
nā uz Slovākiju, gan ikdienā. "Jeb­
kuras idejas realizācija prasa 
līdzekļus -  kvalitatīvas fonogram­
mas, tērpi, transports, atskaņoša­
nas tehnika utt.” , atzīst ansambļa 
vadītāja.

Jautājot par nākotnes ie­
cerēm, E. Rotkāja stāsta, ka jā­
turpina iesāktais darbs- jāattīsta 
vokālais sniegums, kustības, lai 
skatītājiem varētu sagādāt lielā­
ku estētisku baudījumu gan uz­
stājoties Salaspilī, gan arī citviet, 
nesot ar dziesmu Saulkalnes vār­
du plašumā.

Ja dzīvnieku pārdod turēšanai, 
tad jaunā ganāmpulka reģis­
trācijas Nr., īpašnieka vārds, uz­
vārds, personas kods, adrese.

Deklarācija ir derīga trīs 
dienas, tāpēc ir ļoti svarīgi no­
skaidrot precīzu dzīvnieka pār­
vietošanas dienu.

Salaspilī liellopiem veteri­
nārā izmeklēšana tiks veikta laikā 
no 20.-22.janvārim. Šādas iz­
meklēšanas tiek veiktas vienu rei­
zi gadā, bet ne individuāli katrai 
gotiņai pēcīpašnieka vēlēšanās.

Ja saimniecībā pārbaude 
nav veikta pēdējos 12 mēnešos, 
un nav saņemta informācija ar 
nozīmēto pārbaudes datumu, vai 
ganāmpulks ir tikko reģistrēts, 
lūdzu zvaniet Salaspils teritoriju 
apkolpojošajai veterinārārstei 
Inese i DŪDIŅAI, m ob .tā lr. 
6540106.



S a la sp ils  V ēstis
Sludinājumi un reklāma

Dažādi
9.klases skolniecei vajadzīgas papildus 
angļu valodas stundas. Tālr.7941348, 
vakaros.____________________________
Mīļās dāmas! Jūs varat kļūt vel skaistā­
kas, lietojot labāko ražotāju kosmētiku. 
Veikals “ Nikvers” piedāvā pasaules 
kosmētikas līderu produkciju. Adrese: 
Skolas 10, 2.stāvā, 49.kab. (Tirdzniecī- 
bas centrs).
Autoskola “Krasts” rīko A, B, C, D, E 
kategoriju vadītāju kursus. Sākums 21. 
janvārī plkst. 18.30. Salaspils 1. vsk., 
Lauku Ielā 1, 45.kab.. Tālr. 7100606 
(10 .00 -  18 .00 ), mob. 9422554. 
Papildinformācija -  www@ krasts.lv. 
bezmaksas eksāmens.

Ī r ē
1-Istabas vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.7941208. 9162947. Evita.
1-istabas dzīvokli uz Ilgu laiku. 
Tā lr.9468511.____________________________
2-istabu dzīvokli uz Ilgāku laiku Salas- 
pilī. Saulkalnē. Tālr.6328733.___________
Steidzami 1-Istabu vai 2-lstabu dzīvokli 
HES rajonā. Tālr.6376851.
1-Istabas vai 2-lstabu dzīvokli Salaspilī, 
Izskatīšu visus piedāvājumus. Tālr. 
9892978.
Izīrē 
Istabu Sa lasp ilī S ilavas rajonā. 
Tālr.7767165.____________________________
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.7941086, 
9221974.____________
Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis”. Tālr. 
7940006, 9556568.
Maina 
Privatizētu 1-istabas dzīvokli Saulkalnē 
uz 2-3-lstabu dzīvokli Salaspilī. Iespēja­
ma parāda apmaksa vai piemaksa. 
Tā lr.7941377 , vakarā pēc p l.19.00, 
6 5 6 9 3 8 6 . ____________________________
1-Istabas dzīvokli (labā stāvoklī, ūdens 
skaitītājs, Iebūvēta virtuves iekārta) ZA 
ciematā pret 2-vai 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
9632445__________________________________
1-Istabas dzīvokli Gaismas Ielā pret 2- 
3-lstabu dzīvokli Agrofirmas rajonā. No- 
maksāšu parādus. Mob.6546009.
3-istabu dzīvokli Dienvidu ielā 9 (2 
lodžijas, neprivatizēts) pret 2-istabu 
dzīvokli Dienvidu ielas rajonā. Tālr, 
7944709.
Pakalpojumi

Dzīvokļu un ofisu remonts, flīzēšana, 
santehnikas un ūdens skaitītāju uzstādī­
šana, reģipsa uzstādīšana, lodžiju siltl- 
nāšana, iestiklošana. Kvalitāti ga- 
rantēiam. Tālr. 9272632:
Izgatavojam granīta pieminekļus, deko­
ratīvās un kapu apmales. Kvalitatīvi, 
pieņemamas cenas. Atlaides līdz 25%. 
Tālr.6434252._________________ _
Pēc pasūtījuma Izgatavo virtuves un ko­
ridora iekārtas, skapjus. Liela krāsu 
gamma, dizains pēc pasūtītāja vēlmēm, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. Liel­
iska kvalitāte. Dizainera pakalpojumi bez 
m aksas. Tā lr.7946351 , 7946184, 
9259526._________________________________
Transporta pakalpojumi ar automašīnu 
“Mercedes” . Mēbeļu, sadzīves tehnikas 
celtniecības materiālu, pārtikas produk­
tu u.tml. pārvadājumi Latvijas un Balti­
jas valstu teritorijā. Izcenojumi -  0,11 
Ls/km. Bez brīvdienām. Palīdzība pie ie­
kraušanas. Tā lr.7947654,
m ob.tālr.9549757.
Uzpildu kārtridžus printeriem, kserok­
siem un faksiem . Cena 5-7 L s . 
Tālr.7944693. 9547550._______________
JAUNUMS!
Tagad arī Sa lasp ilī Jum s pieejama 
mūsdienīga metode zobu pulēšanā un 
baltināšanā -  sodas strūkla! Sīkāka in­
formācija pie dr.Antras Kites zobārst­
niecības kabinetā Skolas Ielā 11 vai pa 
tālr.7940599._____________________________
lU “Sater” veic ledusskapju remontu pie 
klienta mājās. Darbam tiek dota garan­
tija . Strādājam bez brīvdienām . 
Tālr.7277275, 9299768 no p l.9 .00- 
21.00.
SIA “Trepmeistars” izgatavo kāpnes, 
durvis, mēbeles, kā arī restaurē vecas 
un antikvāras mēbeles. Tālr.6539438.
Restaurē m īkstās m ēbeles. 
Tālr.7944878. 9221307.

Pakalpojumi 
Veicam celtniecības darbus: dzīvokļu re­
montu, santehnikas darbus, flīzējam, 
mūrējam krāsnis un kamīnus. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.9782128, 6476520.
Pasažieru un kravas pārvadājumi. 17 
pasažieru vietas vai 1,5 t kravas. Cenas 
pēc vienošanās, bez brīvdienām. 
Tālr.9101730.
Pirmssvētku iepirkšanās brauciens ar 
komfortablu autobusu uz Belastokas tir­
gu Polijā, “Tropikana” , supermārkets. 
20.12. Iepriekšēja pieteikšanās pa tāl- 
runi 9214058. 6209530._______________
Taksometra pakalpojumi ar a/m AUDI 
100. Lēti, bezmaksas izsaukum s. 
Tālr.9208310.
Televizoru remonts. Tālr.7941104, 
6845840.
Palīdzība visu diennakti mājās un sta­
cionārā Ilgstošas dzeršanas un paģiru 
novēršanai. Ārstēšana. Ir sertifikāts. Tālr. 
6588317____________________
Autoceltņa 14t, ekskavatora JUMZ pa­
kalpojumi, mazgabarīta kravu līdz 2t pār­
vadāšana, vieglo automašīnu motoru 
remonts. Strādā arī brīvdienās. 
Tā lr .925 47 39 .___________________
Izgatavojam virtuves, koridora, bērnis­
tabu, ofisu iekārtas un mēbeles. Izman­
tojam MDF laminātu un koku. Pro­
jektēšana, piegāde un uzstādīšana. 
Iespējams kredīts. Tā ir.9279580, 
9879142.
Ja nepieciešams nogādāt mājās lielu 
pirkumu, pārvest mēbeles vai citas man­
tas ar automašīnu “Renault Express” , 
zvaniet pa tālr,9133312, Palīdzēšu ie- 
kraut un Izkraut._________________
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledus­
skapju, veļas mašīnu remontu klientam 
piemērotā laikā un vietā. Mērenas ce­
nas, garantija, Tālr.7113903, 7375440, 
6329990.
Salaspilī, Rīgas Ielā 38, atvēries tapešu 
veikals. Vairāk kā 100 veidu tapetes, 
līmplēves, sienas linolejs, līme, linolejs 
(ar piegādi), kā arī 1000 citu sīkumu. 
Tapešu cenas, sākot no 1 Ls . 
Tālr.6098189.____________________________
Remontē dzīvokļus. Tālr. 6435748, 
6711745.
Veic pasažieru (līdz 8 cilvēki) un kravu 
(-1.5 m) pārvadājumus ar automašīnu 
VW Transportier bez brīvdienām. Cena 
pēc vienošanās. Tālr. 6435748, 
6711745._________________________________
Veļasm ašīnu, ledusskapju, pu­
tekļusūcēju. Iespējams pie klienta mā­
jās. Lēti, ātri, kvalitatīvi. Tālr. 6455152, 
7247974.___________________
Veic kravu, mēbeļu pārvadāšanu ar a/ 
m FORD -  CARGO. Maks. Svars - 1 0  t. 
Piekabes garums- 8 m, tants. Lēti. Tālr. 
6455152, 7247974.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas 
raj. Liezēres pagastā. Ja  nepieciešams. 
Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr. 9133312.
2-istabu dzīvokli Salaspilī, ZA ciematā. 
Miera ielā 20. Tālr.9284543.____________
Metālisko garāžu agrofirmas teritorijā 
netālu no DUS. Cena Ls 460,-. Tālr. 
9211603. 7943647.____________________
Firmas “Canon” kseroksu, telefonu-fak- 
su, kompjūteru un kompjūtera galdu. 
Tālr.9427383.
3-lstabu dzīvokli ar visām ērtībām Sa- 
laspilī. Celtnieku ielā, 5/5. Tālr.9807539. 
2-lstabu dzīvokli Silavas rajonā. 1.stāvs. 
Tālr.6349218. ____________
A/m LAND ROVER DISCOVERV, 
1996 .g., sarkana, 41, benzīns. 
Tālr.9552798. 7947210.
Par sim bolisku samaksu labiem 
cilvēkiem atdod 3 mēnešus vecus kucē- 
nus, Tālr.9297487. 7956186.
Jauna santehnika, gāzes plīts, metālis­
kas durvis, boilers, ūdens skaitītāji, tāl­
run is, nav nepieciešams remonts. 
Tāir.9101730. 7947549.
Sakarā ar aizbraukšanu pārdod guļam­
istabas iekārtu, koridora iekārtu, sekci­
ju, virtuves iekārtu, mīkstās mēbeles, 
televizoru u.c. teicamā stāvoklī, lēti ar 
Piegādi. Tālr.910173Q. 7947549.
Video aparatūru Sony Playstation kopā 
ar diskiem. Cena - 55 Ls. Tālr.7216094.

Pārdod 
Sieviešu saliekamo velosipēdu (ideālā 
kārtībā), veļas mašīnu “Rīga-8” , rokas 
šujmašīnu (ļauna), divdurvju skapi ar 
antresolu (tum ši brūns), Izvelkamo 
dīvānu (ar veļas kasti . Tālr.9519705.
Jaunus Uirihs&Ditrihs apkures katlus 
(gāze, šķidrais kurināmais) ražoti Vāci­
jā pēc japāņu tehnoloģijas. Ekonomis­
ki, strādā klusi, mazgabarītu, droši, viegli 
uzstādāmi, lie ls jaudu spektrs. 
Tālr.9511872. 7568925.
Rakstāmgaldu, Tālr, 7944434, mob. 
9432344. _______________ _
Lietotas a/m riepas ar radzēm un me­
tāliskiem diskiem, ļoti labā stāvoklī Pi- 
relli S-2, M+S, izmēri P 175/65 R14 
Wlnter 4 gab. Cena 80 Ls. Tālr. 
9683617. __________________
Garāžu Līvzemes ielā 25 (Ierakstīta ze- 
mesgrāmatā) Tālr.: 7944226.
Dažādas lietotas mēbeles labā kārtībā: 
sekciju, dīvānus, televizoru, veclaicīgu 
guļamistabas iekārtu, galdus utt. 
Vajadzīgs savs transports. Viss ļoti lēti. 
Mob.: 9519705.

Pērk
3 vai 4-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Starpniekus lūdz netraucēt. 
Tālr.7946849. 9404637.
Zemi Doles sa lā , Daugavas krastā. 
Tālr.9242936..
Mālu Salaspilī. Tālr.9234262.
Zemi vai apbūves gabalu, var būt ar 
pamatiem, Salaspilī vai tās apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.9236107. 7944200.
3-4-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.7946849. 9404637.

Kokzāģētavā “Guntiņas” , alga 4- 
6 Ls dienā. Tālr.9837147.
Meistaram -operatoram darbam 
ar lentes zāģi. Tālr.9134110
Darba galdu operatori un 
regulētāji, vēlamas hidraulikas 
un mehānikas zināšanas. 
Tālr.9719220.
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 Līdzjūtība
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Andreja Zariņa tuviniekiem, 

viņu pēkšņi zaudējot.
Bijušie A/K Salaspils BUK 

_____________________ komandas biedri 

Pateicības 
Salaspils Pensionāru 

padome teic lielu paldies 
1 .vidusskolas audzēkņiem 
par saldiem sveicieniem 

Ziemassvētkos.

Izsakām pateicību firmai 
“RILITA” Salaspilī, Maskavas 
ielā 1, kas Salaspils pilsētas 9 
gadu jub ile ja i veltītajā 
handbola turnīrā 1. vietas 
ieguvējas komandas katram 
spēlētājam uzdāvināja foto 
filmiņu “FUJIFILM”. Paldies 
firmas direktoram Mārim 
Kaļvas kungam. Ceram uz 
turpmāku sadarbību!

Salaspils 2.vidusskolas 
administrācija un sporta 

kolektīvs

SIA “Ogres Nami”
Vēlas īrēt telpas 

birojam 
Salaspilī.

T. 6350902; 5021188

Liels paldies SIA “Marlī” par 
sarūpēto cienastu 
Ziemassvētkos.

Sociālās aprūpes mājas 
darbinieki un iemītnieki.

1-istabu dzīvokli Salaspilī, bez starpnie- 
kiem. Tālr. 7947861
Zemi Salaspilī mājas celtniecībai. Lēti, 
Tālr. 9498824
Zemi (1200 -  2000 m2) Salaspilī pri­
vātmājas celtniecībai. Tālr. 6364545, 
9776431
1-2 ist. dz. Salaspilī. T  9710205.
3-4 ist. dz. Salaspilī. T. 9551647. 
Apbūves gabalu vai jaunbūvi Salaspilī 
vai tās tuvumā. T. 6350902.
Jauna ģimene vēlas iegādāties lētu mā- 
ju Salaspilī vai tās tuvumā. T. 6350902. 
Zemi Salaspilī, tās apkaimē.
T. 9856124.______________________________
Māju vai apbūves gabalu. 
Tālr.: 9211765.___________
3-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr,: 
9211765.
Piedāvā darbu

Auklītei, 9 mēnešus vecam bērnam. 
Tālr.9856224. 9706673.________________
SIA “Ogres Nami” aicina darbā cilvēkus 
darbam ar nekustamo īpašumu Salas­
pilī. Iepriekšēja pieredze nav nepiecie­
šama. Uz pārrunām pieteikties pa tālr, 
5021188.
Papildus ienākumi, neatkarīgas uz- 
ņēmēldarbības iespējas. Tālr. 6866865
Firma meklē mērķtiecīgus, lietišķus, 
aktīvus cilvēkus. Vecumam nav nozī­
mes. Bezmaksas apmācība. Ar izplatī­
šanu nav saistīts. Brīvs darba grafiks. 
Vietu skaits -  ierobežots. Tālr. 7941466.

Salaspils 1.v idussko las 
“ Draudzīgais aicinājums”
Atceroties Kārļa Ulmaņa 
draudzīgā aicinājuma tradī­
ciju, Salaspils 1.vidusskola 
jau ceturto gadu aicina uz­
ņēmējus, organizācijas, pri­
vātpersonas papildināt sko­
las bibliotēku ar grāmatām 
un citām skolai noderīgam 
lietām. Aicinām jūs atbalstīt 
akciju, tādejādi dodot savu 
iegu ld ījum u izg lītības 
attīstībai. Akcijas noslēgums 
29.janvārī.
Sīkāka Informācija pa tālruni: 

7947253, mob.6564912 
(direktore E.Pušpure) 

9413280 (metodiķe Liene 
Blaževiča)

SIA “MARSS”
slēdz līgumus sausos sadzīves atkritumu 

izvešanai 2003.gadam Salaspilī, Vītolu ielā 4 
otrdienās, ceturtdienās no pi.8.00-20.00, 

pirmdienās, trešdienas, piektdienās no pl.8.00-17.00.
Sauso sadzīves a tkritum u izvešana no privātm ājām  un 
iestādēm:

■ 0,12 plastmasas konteineros:
■ 0,14 m3 plastmasas konteineros;
■ 0,24 m’ plastmasas konteineros;
■ 0,26 m3  plastmasas konteineros;
■ 0,75 m3 dzelzs konteineros;
■ asegnācijas automašīnu pakalpojumi;
■ lielgabarīta atkritumu izvešana.

Atkritum u konteineri tiek uzstādīti bez maksas.

Papildus pakalpojums:
■ visu veidu kloķvārpstu slīpēšana.

Adrese: Ogrē, Brīvības 38.
Tālr.5022645,9180972, Salaspilī- 7941648.

Dators skolniekam:PENTIUM 1+Monitor 15” -105 Ls
Jebkura komplektācija un modernizācija. Aksesuāri. Garantija. Piegāde. Kredīts. 
Apmaiņa. Monitori:

Pentium 1 no 49 Ls 15” no 25 Ls 
Pentium II no 89 Ls 
Pentium III no 169 Ls 

Pentium IV no 299 Ls 
Notebook no 149 Ls
Monitori: 17” no 39 Ls, 19” no 99 Ls, 21” no 109 Ls

E-mail: lollija@inbox.lv
Strādājam katru dienu no 9:00-18: 00 
Tālr. 9511814, teh. jautājumi -  tālr. 9761376 
Interneta pieslēgums: info@spils.lv;
Tālr. 9193244, 9471721
Gaidām Jūs: Salaspilī, k/n “ Enerģētiķis” , Skolas, 2;
kā arī: Rīgā, Centrālais tirgus, tirdz. centrs “ ASA” , Nēģu, 17,1 stāvs.
Šī kupona uzrādītājam -  5 % atlaide!

BANKAS KREDĪTS PRET NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA ĶĪLU, 
SĀKOT NO 5,8 % GADĀ

Ātra kredīta noformēšana izdevīga visiem, kas vēlas:
o Iegādāties nekustamo īpašumu o remontēt un būvēt 
o segt parādus o pārkreditēt uz zemākiem procentiem

Veicam:
 sertificētu nekustamā īpašuma vērtēšanu;
 mantiskā ieguldījuma vērtēšanu uzņēmumu reģistram.

Mūsu pakalpojumus jūs varat apmaksāt pēc kredīta saņemšanas. 
Jūsu garantija-mūsu kompetence.

Tel. 5071859; 6598557.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011. 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  1800 eks. 
Krievu izdevumam -  1200 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

V ĒSTIS
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